
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 183987-2011 z dnia 2011-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia badania pod nazwą Sektory kreatywne i innowacyjne w

województwie świętokrzyskim. Stan i perspektywy rozwoju twardej i miękkiej infrastruktury kreatywności. 2.

Realizacja badania...

Termin składania ofert: 2011-07-18

Kielce: USŁUGA PRZEPROWADZENIA BADANIA POD NAZWĄ SEKTORY

KREATYWNE I INNOWACYJNE W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM.

STAN I PERSPEKTYWY ROZWOJU TWARDEJ I MIĘKKIEJ

INFRASTRUKTURY KREATYWNOŚCI

Numer ogłoszenia: 222785 - 2011; data zamieszczenia: 19.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 183987 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA PRZEPROWADZENIA BADANIA POD

NAZWĄ SEKTORY KREATYWNE I INNOWACYJNE W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM. STAN I

PERSPEKTYWY ROZWOJU TWARDEJ I MIĘKKIEJ INFRASTRUKTURY KREATYWNOŚCI.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia badania pod

nazwą Sektory kreatywne i innowacyjne w województwie świętokrzyskim. Stan i perspektywy rozwoju twardej i

miękkiej infrastruktury kreatywności. 2. Realizacja badania podzielona będzie na następujące Zadania: Zadanie 1.

Przygotowanie raportu metodologicznego. Zadanie 2. Analiza potencjału firm sektora kreatywnego w

województwie świętokrzyskim. Zadanie 3. Analiza firm jako środowiska kreatywnego. Zadanie 4. Analiza uczelni

wyŜszych jako środowiska kreatywności. Zadanie 5. Wnioski i rekomendacje. Prace badawcze prowadzić będą

do przedstawienia danych zastałych, wniosków z badań oraz rekomendacji dla Zarządu Województwa

pozwalających na określenie działań słuŜących wykorzystaniu istniejącego potencjału środowiska kreatywnego

oraz tworzeniu nowych szans jego rozwoju. 3. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), oraz zakres

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 2 2011-08-19 08:17



obowiązków Wykonawcy, określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu systemowego pn. Perspektywy RSI

Świętokrzyskie (III Etap), realizowanego przez Województwo Świętokrzyskie ze środków Poddziałania 8.2.2.

Regionalne Strategie Innowacji Osi priorytetowej VIII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata

2007-2013, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIOSTAT Piszczek, Wolny Sp. jawna, ul. Kościuszki 32/34 C/4, 44-200 Rybnik, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51890,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 47047,50

Oferta z najniŜszą ceną: 47047,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 140835,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 2 2011-08-19 08:17


